Innovation  with  style  and ...
3
n
e
w
s

12
Connettori multipolari circolari BESPECO, con innesto rapido a baionetta.
Costruiti in alluminio secondo normative MIL e verniciati con particolari
trattamenti che ne garantiscono l’integrità e la durata nel tempo.
BESPECO round multi-pin connectors with rapid Bayonet locking system,
made in aluminium according to MIL regulation and painted with a special
process which guarantees long-lasting reliability and performance.
Codice
Code
Poli
Poles
Tipo
Type
Contatti
Contacts
BES25MV 25
maschio volante
cable male
argentati
silver plated
BES37MV 37
maschio volante
cable male
argentati
silver plated
BES54MV 54
maschio volante
cable male
argentati
silver plated
BES85MV 85
maschio volante
cable male
argentati
silver plated
BES150MV 150
maschio volante
cable male
dorati
gold plated
BES25FV 25
femmina volante
cable female
argentati
silver plated
BES37FV 37
femmina volante
cable female
argentati
silver plated
BES54FV 54
femmina volante
cable female
argentati
silver plated
BES85FV 85
femmina volante
cable female
argentati
silver plated
BES150FV 150
femmina volante
cable female
dorati
gold plated
BES25MP 25
maschio pannello
panel male
argentati
silver plated
BES37MP 37
maschio pannello
panel male
argentati
silver plated
BES54MP 54
maschio pannello
panel male
argentati
silver plated
BES85MP 85
maschio pannello
panel male
argentati
silver plated
BES150MP 150
maschio pannello
panel male
dorati
gold plated
BES25FP 25
femmina pannello
panel female
argentati
silver plated
BES37FP 37
femmina pannello
panel female
argentati
silver plated
BES54FP 54
femmina pannello
panel female
argentati
silver plated
BES85FP 85
femmina pannello
panel female
argentati
silver plated
BES150FP 150
femmina pannello
panel female
dorati
gold plated